gātū. ant q̄ vniuersale īelligitur p̄eadē sp̄em p̄
quā singulare aut p̄aliā n̄ p̄e andē. tum qz idem
rep̄naret aliquid sub rōe disincti z indisuncti
tum qz si sic. p̄ eadem. ant vna sp̄e q̄ ē ip̄i" vni-
uersalis ēt oīum singulariū. aut actiūs ē aīcias
singularis p̄p̄zia ē ip̄sū vniuersalis n̄ p̄ quia
nolla sp̄e vniuersica ē rō cognoscendi plura ut plu-
ra. nō icōo mō qz tunc quot ēēt intellectiones
singularium tot ēēt vniuersaliū. tuz qz abo scili-
cet vniuersale z p̄ticularē sp̄ īelligerētū simul.
nisi ī electus īteretur ip̄e nūc ad h̄ nūc ad illō
z illō vlam oportet q̄ p̄cederet cognitio b̄
z illius. tam qz illa eadem sp̄s aut est ip̄sū
vniuersalis primo z sic nō possit representare sin-
gularia quia estet indistincta z confusa. l̄ z ip̄i"
singulare primo z ex consequenti vniuersalē et
tunc quot ēēt species singularium tot ēēt spe-
cies vniuersalium: z sic species multiplicarētū spe-
ciis vniuersalium: z sic species multiplicarētū spe-
ciis vniuersalium. Si vero detur alia pars q̄ per aliam species
cognoscitur hoc non videtur. tuz qz vtrāq; spe-
cies estet que abstracta cum ab eodem fantas-
mate gignatur z v̄tate eiusdez intellectus agē-
tis q̄re ergo vna erit magis vniuersalis z alia p̄
ticularis non videtur: tum. quia si p̄io gignat
sp̄s intelligibilis singularis ex fantasmatē. aut
ergo gignetur alia vniuersalis ex eodem vel ei-
am de illa specie. z tunc tot erunt species vniuer-
sales. Quot particulares: z sic eisdem vniuersa-
lis essent in infinite species. aut non necessario
gignetur species vniuersalis sc̄d tantum vltū
sed hoc est irrationale. omnino. cum gigni-
redit in idem cum prima z augēt eam z sic cog-
nitio vniuersalis poterit in infinitū intendi. et
etiaz sequeretur q̄ quanto plura singularia vi-
deo tantum cognoscam perfectius ip̄sū vniuer-
sale. quorum v̄trāq; est manifeste falsum. Con-
tra intellectus complexus presupponit in com-
plexum sed intellectus componit vniuersale cā
singulari dicendo sortes est homo. z cognoscit
compositionem esse veram vel falsam. ergo co-
gnoscit vtrāq; extēmum in complexum ali-
as componeret ignorans. Respondeo. Ista
questio est metba. quantum querit de intellectu
one simpliciter singularium. z est etiam anima-
stica idest pertinens ad libris de anima quate-
ta intellectus nostri. primo ergo questio pertrac-
tabitur et metaphysice secundo et aīistica

Quantum ad p̄mā p̄mā p̄mittam tres
distinctiones: secundo ostendā tres cōclūsiōes
De primo sit ista prima distinctio. singulare
est triplex: quod dām abstrahens ob existentia
non enim singularē determinatur quantum
est de se ad ex. silentiam sicut nec vniuersale.
z tale particularē ē per se ingenere nibil inclu-
dens p̄ter naturam speciei z proprietatem in